BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

PORTARIA Nº 7015/2025

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 9 de junho de 2025

PORTARIA Nº 7015/2025

 DESIGNA SERVIDOR PARA ACOMPANHAR O TERMO DE COOPERAÇÃO FPE nº 5310/2024 COM A
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E METROPOLITANO.

                           O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pelo artigo 61, inciso VIII da Lei Orgânica do Município, DESIGNA, o Sr. VALMOR PEDRO BRACKMANN,
Geólogo CREA/RS 56525-D, Contrato n° 15/2025, e o suplente, JOÃO ROQUE DA ROSA, Secretário da Agricultura,
Meio  Ambiente,  Indústria  e  Comércio,  matrícula   1103,  como responsável  pelo  acompanhamento,  registro  e
fiscalização  da  execução  do  objeto  Visando  A  execução  de  serviços  de  desassoreamento,  limpeza  de  canais,
córregos, rios e galerias de drenagem, situados no município de Brochier, conforme plano de trabalho do Termo de
Cooperação  FPE  nº  5310/2024,  firmado  entre  o  Município  de  Brochier  e  o  Estado  do  Rio  Grande  do  Sul,  por
intermédio  da  Secretaria  de  Desenvolvimento  Urbano  e  Metropolitano.

                           GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 09 DE JUNHO DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6047/uj3uuRcr8LWe_oNbj4NtCE98LzP6HTpY.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6047/uj3uuRcr8LWe_oNbj4NtCE98LzP6HTpY.pdf